..

PÁGINA
PORTARIA NQ 13.964/2016

DATA

Em 27 de setembro de 2016

ASSUNTO: Designação de Comissão de Venda de Animais
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 27 de setembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Venda de Animais integrada por:

João Batista de OliveiraMotta -Presidente
José Luiz Moletta
Everton Stelle
Romildo Pau/ino Pereira

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas do IAPAR,
realizar as operações de venda de 56 (cinquenta e seis) bovinos da raça purunã -
sendo 20 (vinte) através de edital e 36 (trinta e seis) com dispensa de licitação ao
frigorífico para retirada das carcaças.

GlJUrlf'v' ~~?f\t\NLtr-k(
rFLORINDO hÃ'L'iJERTO

Diretor-Presidente